De:

HOLA PAELLA

Devis Numéro

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Transférer a :

ONZIEME ART

35 rue Georges Méran, Appt 009 Rdc
Appt 009 Rdc
contact@onziemeart.net

Votre devis gratuit en ligne

Qte

20

Service Tarif/Prix

CHIPIRONS AU LARD POIVRE DES 16,00 €
PYRENEES

PLANCHE DECOUVERTE 21,00 €
PLANCHE CHORIZO BELLOTA 20,00 €
PAELLA FRUITS DE MER & POULET BIO 17,00 €

SANGRIA BLANCHE MAISON BIB DE 5L 39,00 €
(ENV 14-15 PERS)

Devis Date

Total

Adjust

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

DEVIS-3353
25 mai 2022

1/047,00 €

Sous
total

128,00 €
147,00 €
120,00 €

340,00 €
312,00 €

Page 1/2


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Devis

Sous total 1/047,00 €
TVA 10 % 95,18 €
TVA 20 % 174,50 €

Total 1/047,00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dés validation par le client et versement de 30 % d'acompte.
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