

**De :****HOLA PAELLA**5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Numéro	DEVIS-3353
Devis Date	25 mai 2022
Total	1/047,00 €

Transférer à :

ONZIEME ART

35 rue Georges Méran, Appt 009 Rdc

Appt 009 Rdc

contact@onziemeart.net

Votre devis gratuit en ligne

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
8	CHIPIRONS AU LARD POIVRÉ DES PYRÉNÉES	16,00 €	0.00%	128,00 €
7	PLANCHE DÉCOUVERTE	21,00 €	0.00%	147,00 €
6	PLANCHE CHORIZO BELLOTA	20,00 €	0.00%	120,00 €
20	PAELLA FRUITS DE MER & POULET BIO	17,00 €	0.00%	340,00 €
8	SANGRIA BLANCHE MAISON BIB DE 5L (ENV 14-15 PERS)	39,00 €	0.00%	312,00 €



Sous total	1/047,00 €
TVA 10 %	95,18 €
TVA 20 %	174,50 €
Total	1/047,00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.
